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CZYTAĆ POPRAWNIE - TO PROSTE  
KONKURS PIĘKNEGO CZYTANIA

  

  

  

  

W dniu 14 kwietnia 2014 roku w Zespole Szkół im ks. dra Jana Zwierza odbył się coroczny
Konkurs Pięknego Czytania w języku obcym, któremu przyświecało hasło „Czytać poprawnie -
to proste”. Celem tej rywalizacji było wzbudzenie wśród uczniów zainteresowania czytaniem
tekstów literackich w języku angielskim, niemieckim 
i rosyjskim, a także ciągłego dążenia do ćwiczenia wymowy nowopoznanych wyrazów oraz
płynności i intonacji podczas czytania. Jak wiemy umiejętność czytania 
ze zrozumieniem w języku obcym jest ważną i praktyczną umiejętnością, która umożliwia
zdobywanie i poszerzanie wiedzy, utrwalanie leksyki i poznawanie nowego słownictwa 
a także stwarza możliwość bycia samodzielnym w nowych sytuacjach życiowych. 

  

Czytając dużo uczniowie poprawiają wymowę i intonację co poprawia płynność i tempo
czytania.

      

Do tegorocznego konkursu zgłosiło się 19 uczniów w kategorii język angielski i język rosyjski.
Uczestnicy wcześniej otrzymali trzy teksty, które mogli przygotować. Konkurs polegał na
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wylosowaniu jednego tekstu i przeczytaniu go w piękny i poprawny sposób. Nad prawidłowym
przebiegiem konkursu czuwała komisja składająca się z nauczycielek języka angielskiego i
rosyjskiego. Jury biorąc pod uwagę poprawność, płynność, akcent 
i intonację przyznało następujące miejsca:

  

Kategoria: JĘZYK ANGIELSKI

  

I MIEJSCE: Klaudia Wolak - kl 2 TMS
I MIEJSCE: Daniel Haracz - kl. 1 TEM
II MIEJSCE: Karolina Żołnierowska – kl. 3 PP
II MIEJSCE: Monika Zagaja – kl. 1THT
III MIEJSCE: Radosław Dziadowiec – kl. 2 TMS
WYRÓŻNIENIE: Konrad Gąsior – kl. 2 TMT

  

  

Kategoria: JĘZYK ROSYJSKI

  

I MIEJSCE: Karolina Chmielowiec – kl. 1 TBL
II MIEJSCE: Marcelina Paśko – kl. 1 TFS
III MIEJSCE: Natalia Rokosz – kl I PP
WYRÓŻNIENIE: Ewelina Kubik – kl. 1 PP

  

  

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy, a zwycięzcy nagrody
ufundowane przez organizatorów. Organizatorki konkursu tj. N. Sanżarewska-Chmiel,
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E. Marciniec, O. Masnyk, M. Grzesiak, K. Nieroda, A. Bieniasz i H. Bogusz serdecznie
gratulują laureatom i zachęcają do brania udziału w kolejnych konkursach.

  

                                            K.Nieroda
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